07.953.070/0001-03
OBJETO:  Contratação de empresa para prestação de serviços de
desenvolvimento  dentro  dos  padrões  nacionais  do  portal  da
transparencia  de  acordo  com as  exigencias  da  lei  de  acesso  a
informação nº 12.527/11.
VALOR TOTAL: R$ 12.600,00 (doze mil e seiscentos reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  Fonte:  100  –  Recursos  ordinários;
Órgão:  01  –  Câmara  Municipal,  Unidade  Orçamentária:001  –
Câmara  Municipal  de  Angicos,  Função  :01  Legislativo,  Sub-
Função :031 – Ação Legislativa, Programa: 0001 Manutenção da